

<b>Dodavatel:</b> Life ProKlassa s.r.o. Těšínská 1023/29, Předměstí 746 01 Opava		<b>FAKTURA - daňový doklad</b> <b>23240028</b>						
IČ: 03784762 DIČ: CZ03784762 C 61358 vedená u Krajského soudu v Ostravě		Objednávka: 24010607 Zakázka: Dod. list: Konst. symbol: 0308						
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu: 7711177170/5500 SWIFT kód: RZBC CZ PP IBAN kód: CZ185500000007711177170		<b>Odběratel:</b> Variabilní symbol: <b>23240028</b> Základní škola a Mateřská škola Na Výsluní, Uherský Brod, příspěvě Na Výsluní 2047 688 01 Uherský Brod Česká republika IČ: 70932310 DIČ:						
Příjemce:		<b>Dodací a platební podmínky:</b> Datum splatnosti: <b>18.08.2023</b> Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: <b>04.08.2023</b> Datum vystavení: <b>04.08.2023</b>						
Způsob dopravy:								
Označení dodávky		Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: <b>24010607</b>								
• Monet Verso dvoulavice 4-6, Ral 1028, deska PUR , koš		2		3 390,00		6 780,00	21	8 203,80
• Pegas Verso 4-6, Ral 1028		4		1 709,00		6 836,00	21	8 271,56
• Monet dvoulavice vel4 , deska PUR , koš Ral 1028		2		3 020,00		6 040,00	21	7 308,40
• Olympia pevná vel 4, Ral 1028		4		1 290,00		5 160,00	21	6 243,60
• Monet dvoulavice pevná vel. 4, deska Pur , koš, Ral 1028		10		3 020,00		30 200,00	21	36 542,00
• Olympia pevná vel. 4, Ral 1028		20		1 290,00		25 800,00	21	31 218,00
• Přední návlek		50		28,00		1 400,00	21	1 694,00
• Zadní kolébka		50		45,00		2 250,00	21	2 722,50
• Náhradní desak PUR 130x50		15		1 450,00		21 750,00	21	26 317,50
•		0		0,00		0,00	21	0,00
						106 216,00		128 521,36
Rekapitulace DPH v CZK								
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH			
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	Zaokrouhlení: 0,04 Kč		
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	K úhradě: <b>128 521,40 Kč</b>		
21 %	106 216,00	22 305,36	0,00	106 216,00	22 305,36			
V ceně kompletní dodávky zboží je prokládkový a obalový materiál.								
Přílohy:		Strana: 1 / 1						
Fakturu vystavil: Jarmila Branichová		nabidky@klassa.cz						
Tel.: +420722536322		Fax:						
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.								
V ceně kompletní dodávky zboží je prokládkový a obalový materiál								